3.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2018/2019

SpNr
5109
5110
5111

5112

Datum

23.09.2018

23.09.2018

23.09.2018

Heim

KKV Greiz |

KKV Greiz Il

KKV Unstrut-Hainich

KK Saale-Orla

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KK

Saale-Orla

KKV Greiz |

KKV Greiz Il

KKV Schwarzakreis

KKV Unstrut-Hainich

Jenaer KV

KKV Schmalkalden/Meiningen

Einzel-Durchschnitte

Thuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Axthelm, Simon
Rietze, Florian
Reichelt, Robin
Michel, Raven
Schwedersky, Michel
Doll, Mario
Schmuck, Julian
Heuke, Christoph
Miiller, Max

Hopf, Bastian

miw  Alter
m 17
m 15
m 18
m 16
m 18
m 16
m 18
m 17
m 17
m 15

KKV Schwarzakreis

KKV Greiz |

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla

Jenaer KV

KKV Schmalkalden/Meiningen
KKV Schmalkalden/Meiningen
KKV Unstrut-Hainich

KKV Unstrut-Hainich

KKV Greiz |

Sp

Gast

Jenaer KV

KKV Schwarzakreis
spielfrei

KKV Schmalkalden/Meiningen

SP

@ gesamt

\Y A F G Sp \% A
406,0 2060 1,0 6120 1 4060 206,0
369,7 1910 4,0 5607 2 3660 1720
3655 1825 1,0 5480 1 3770 2010
3645 1730 35 5375 1 3660 188,0
369,0 168,0 7,7 537,0 2 36055 1645
367,0 1680 9,0 5350 0 0,0 0,0
3595 1725 6,0 5320 0 0,0 0,0
354,0 1680 45 5220 1 3530 1680
359,0 1610 9,0 520,0 0 0,0 0,0

349,7 167,0 9,7 516,7 2 3580 1640

Ergebnis
2042 : 1937
1916 : 1888
2190 : 2029
TP
4:
4
3:
3:
2:
2:
0:
@ zuhause
F G Sp
1,0 6120 0
4,0 5380 1
0,0 578,0 1
2,0 554,0 1
6,0 5250 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 2
2,0 5210 1
0,0 0,0 1
10,5 522,0 1

0,0
377,0
354,0
363,0
386,0
367,0
359,5
355,0
359,0

333,0

MP

5:1

3:3

6:0

MP
12,0
12,0
9,0
8,0
7,0
5,0

1,0

0,0
229,0
164,0
158,0
175,0
168,0
1725
168,0
161,0

173,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
4,0 606,0
2,0 5180
50 521,0
11,0 561,0
9,0 5350
6,0 5320
7,0 5230
9,0 520,0
8,0 506,0
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